
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ПЕЧАТНИКИ 

в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19 января 2021 года №1/1 

 
Об информации начальника отдела МВД 

России по району Печатники о 

результатах деятельности организации и 

состоянии правопорядка на территории 

муниципального округа Печатники в 2020 

году 

 

Заслушав в соответствии с пунктом 36 статьи 12 Федерального Закона от 7 

февраля 2011 года №3-ФЗ «О полиции» информацию начальника отдела МВД 

России по району Печатники Козина А.А. о результатах деятельности организации 

и состоянии правопорядка на территории муниципального округа Печатники в 

2020 году, Совет депутатов решил: 

 

1. Принять информацию о работе отдела полиции МВД России по району 

Печатники в 2020 году к сведению. 

2. Отметить, что работа отдела МВД России по району Печатники в 2020 

году в целом заслуживает положительной оценки со стороны Совета депутатов и 

жителей муниципального округа Печатники. 

3. Рекомендовать начальнику отдела МВД России по району Печатники в 

2021 году: 

3.1. принять дополнительные меры по профилактике и пресечению 

распития алкогольных напитков гражданами и нахождению граждан в состоянии 

алкогольного опьянения на дворовых территориях; 

3.2. взять на контроль вопрос повышения культуры общения сотрудников 

отделения полиции с гражданами, обращающимися в дежурную часть; 

3.3. рассмотреть возможность организации в соответствии с частями 2,3 

статьи 227 Гражданского кодекса РФ приема и хранения находок от граждан. 

4. Направить настоящее решение начальнику отдела полиции МВД России 

по району Печатники города Москвы, префектуру Юго-Восточного 

административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», газете «Панорама Печатники» и разместить на 

официальном сайте муниципального округа Печатники (www.vmo-pechatniki.ru). 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Печатники Давидовича И.Ф. 

 



2 

 

Глава муниципального  

округа Печатники                                                                  И.Ф. Давидович  


